11 ESPELHO RETRÁTIL OEM 1,00 Unidade 62,67 60,00 60,00

12 VARA RETRÁTIL DE PERCUSSÃO OEM 1,00 Unidade 78,00 75,00 75,00

VALOR TOTAL 12.505,00

Adjudicado para L R R SUPERMERCADO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 09.296.241/0001-02, pelo
melhor valor de R$ 12.505,00  (doze mil, quinhentos e cinco reais), em 30/07/2025.

Francisco Irailton Magalhães De Sousa
ORDENADOR(A) DE DESPESAS